
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co 
następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r. Nr LXXXV/631/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 13 grudnia 2023 r. (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się dochody majątkowe budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 265 417,00 zł dokonując jednocześnie 
zmiany "Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.". 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2024 r.” 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 265 417,00 zł dokonując jednocześnie 
zmiany "Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.". 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2024 r.” 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmienia się wydatki majątkowe na 2024 r. dokonując jednocześnie zmiany "Tabeli Nr 3 do uchwały 
budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.", jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmienia się wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ujęte w "Tabeli Nr 8 do uchwały budżetowej 
Gminy Miasta Dębica na 2024 r.", jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu miasta ujęte w "Załączniku nr 13 do uchwały budżetowej 
Gminy Miasta Dębica na 2024 r.", jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet miasta na 2024 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 304 231 885,41 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 255 456 479,41 zł; 

2) dochody majątkowe 48 775 406,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 324 495 900,47 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 263 463 950,47 zł;   

2) wydatki majątkowe 61 031 950,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 2901



3. Przychody budżetu w kwocie 27 161 515,06 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 8 612 937,00 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 2 848 578,06 zł 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 15 700 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 897 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Dębicy 

 
mgr inż. Mateusz  Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2901



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -1 026 583,00 0,00

0,00 0,00

60016 -1 026 583,00 0,00

-1 026 583,00 0,00

900 0,00 1 292 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 1 292 000,00

0,00 1 292 000,00

razem: -1 026 583,00 1 292 000,00

0,00 0,00

-1 026 583,00 1 292 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 509 989,00 48 775 406,00

4 836 111,00 4 836 111,00

6 660 536,35 6 660 536,35

303 966 468,41 304 231 885,41

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 456 479,41 255 456 479,41

1 824 425,35 1 824 425,35

bieżące

majątkowe

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 12 313 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 873 358,00

6370

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 605 003,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych: "Przebudowa ul.Grunwaldzkiej"
(odc.D-E) 360 000 zł, (odc.A-C) 666 583 zł,

9 743 995,00

Drogi publiczne gminne

11 286 748,00

6 897 003,00

10 439 973,00 9 413 390,00

1 873 358,00

8 717 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 185 003,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych :"Modernizacja oświetlenia na
terenie GMD"

0,00

1 292 000,000,00

1 292 000,006370

2 185 003,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/28/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2901



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 958 649,00 16 217 053,00 15 457 403,00 0,00 15 457 403,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 741 596,00 20 741 596,00 0,00 0,00

-1 675 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 675 986,00 -1 675 986,00 0,00 0,00

38 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 903,00 38 903,00 0,00 0,00

35 321 566,00 16 217 053,00 15 457 403,00 0,00 15 457 403,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 104 513,00 19 104 513,00 0,00 0,00

25 508 990,00 6 222 894,00 6 222 894,00 0,00 6 222 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 286 096,00 19 286 096,00 0,00 0,00

-1 675 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 675 986,00 -1 675 986,00 0,00 0,00

38 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 903,00 38 903,00 0,00 0,00

23 871 907,00 6 222 894,00 6 222 894,00 0,00 6 222 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 649 013,00 17 649 013,00 0,00 0,00

9 542 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 542 101,00 9 542 101,00 0,00 0,00

-649 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -649 403,00 -649 403,00 0,00 0,00

38 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 903,00 38 903,00 0,00 0,00

8 931 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 931 601,00 8 931 601,00 0,00 0,00

9 743 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 743 995,00 9 743 995,00 0,00 0,00

-1 026 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 026 583,00 -1 026 583,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 717 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 717 412,00 8 717 412,00 0,00 0,00

26 598 260,00 21 811 760,00 21 377 147,00 546 855,00 20 830 292,00 10 000,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 4 786 500,00 4 786 500,00 0,00 0,00

-3 500 000,00 -3 500 000,00 -3 500 000,00 0,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 402 500,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 500,00 1 902 500,00 0,00 0,00

28 500 760,00 21 811 760,00 17 877 147,00 546 855,00 17 330 292,00 3 510 000,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 6 689 000,00 6 689 000,00 0,00 0,00

14 591 363,00 14 591 363,00 14 591 363,00 406 155,00 14 185 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500 000,00 -3 500 000,00 -3 500 000,00 0,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591 363,00 14 591 363,00 11 091 363,00 406 155,00 10 685 208,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310

90002

900

6370

6050

60016

600

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki poniesione ze środków
z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi publiczne gminne

274 000,00

0,00

274 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

1 385 500,00

0,00

0,00

0,00

1 385 500,00

zakup
i

objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

4

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 r.
Z tego:

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/28/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2901



3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 997 008,00 13 997 008,00 13 997 008,00 0,00 13 997 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500 000,00 -3 500 000,00 -3 500 000,00 0,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 497 008,00 10 497 008,00 10 497 008,00 0,00 10 497 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 380 550,00 3 268 050,00 3 268 050,00 0,00 3 268 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 500,00 1 902 500,00 0,00 0,00

5 283 050,00 3 268 050,00 3 268 050,00 0,00 3 268 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00

112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00

723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

1 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

324 230 483,47 263 463 950,47 201 245 536,10 126 157 313,92 75 088 222,18 33 868 380,00 23 848 293,02 1 657 641,35 0,00 2 844 100,00 60 766 533,00 60 766 533,00 0,00 0,00

-5 175 986,00 -3 500 000,00 -3 500 000,00 0,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 675 986,00 -1 675 986,00 0,00 0,00

5 441 403,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 403,00 1 941 403,00 0,00 0,00

324 495 900,47 263 463 950,47 197 745 536,10 126 157 313,92 71 588 222,18 37 368 380,00 23 848 293,02 1 657 641,35 0,00 2 844 100,00 61 031 950,00 61 031 950,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą 2 574 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2 574 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
6370

Wydatki poniesione ze środków
z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

90015

4300

2310

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2901



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 20 741 596,00 - 1 637 083,00

60016 19 286 096,00 - 1 637 083,00

6050 9 542 101,00 - 610 500,00

558 421,00 - 520 121,00

136 632,00 - 129 282,00

150 000,00 38 903,00

6370 9 743 995,00 - 1 026 583,00

666 583,00 - 666 583,00

360 000,00 - 360 000,00

900 4 786 500,00 1 902 500,00

90015 112 500,00 1 902 500,00

6050 112 500,00 610 500,00

100 000,00 263 500,00

12 500,00 347 000,00

6370 0,00 1 292 000,00

0,00 1 292 000,00

60 766 533,00 265 417,00Razem

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Miasta Dębica 1 292 000,00

61 031 950,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa lub uzupełnienie oświetlenia ulicznego na poszczególnych ulicach miasta 363 500,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Miasta Dębica 359 500,00

1 292 000,00

723 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 689 000,00

2 015 000,00

8 717 412,00

Przebudowa ul.Grunwaldzkiej (odcinek A-C) pomiędzy ul.Rzeszowską a ul.Tysiąclecia 0,00

Przebudowa ul.Grunwaldzkiej (odcinek D-E) pomiędzy ul.Tysiąclecia a ul.Mickiewicza 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 931 601,00

Przebudowa ul.Grunwaldzkiej (odcinek A-C) pomiędzy ul.Rzeszowską a ul.Tysiąclecia 38 300,00

188 903,00

Przebudowa ul.Grunwaldzkiej (odcinek D-E) pomiędzy ul.Tysiąclecia a ul.Mickiewicza 7 350,00

Przebudowa ul.Macha wraz z odwodnieniem od ul.Wielopolskiej na odcinku 900 mb

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2024 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 104 513,00

Drogi publiczne gminne 17 649 013,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/28/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2901



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 591 363,00 14 591 363,00 14 591 363,00 406 155,00 14 185 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500 000,00 -3 500 000,00 -3 500 000,00 0,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591 363,00 14 591 363,00 11 091 363,00 406 155,00 10 685 208,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591 363,00 14 591 363,00 14 591 363,00 406 155,00 14 185 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500 000,00 -3 500 000,00 -3 500 000,00 0,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591 363,00 14 591 363,00 11 091 363,00 406 155,00 10 685 208,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 997 008,00 13 997 008,00 13 997 008,00 0,00 13 997 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500 000,00 -3 500 000,00 -3 500 000,00 0,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 497 008,00 10 497 008,00 10 497 008,00 0,00 10 497 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591 363,00 14 591 363,00 14 591 363,00 406 155,00 14 185 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500 000,00 -3 500 000,00 -3 500 000,00 0,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:z tego:

Z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych
obsługa długu

dotacje na zadania
bieżące

900

90002

2310

4300
zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

174

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 8

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY OKREŚLONYCH W USTAWIE
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH
II. Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/28/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2901



3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591 363,00 14 591 363,00 11 091 363,00 406 155,00 10 685 208,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2901



Dział

Rozdział zmniejszenie zwiększenie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3 500 000

w tym :

1. Gmina Dębica 900-90002 2310
1 200 000

2. Gmina Ostrów 900-90002 2310
2 300 000

 OGÓŁEM 3 500 000

Rodzaj dotacji §
Dotacja celowa

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/28/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2901


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-27T12:22:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




